A.M.3803.

ENNIVS Poëta hoc sibi fecerat.

*Adspicite ô Crætes, ENNII imaginis formam,
 Hic & destrum pauxit maxima facta patrum.*

*Nemo me lacrumis decoret, nec funera fletu
Faxit. Cur? Solito & iis per ora virum.*
Obiit ex podagra, quam ebrietate contraxerat. Inde Horatius:
*Ennius ipse patet nunquam nisi potus ad arma
Profuit descendit.*

A.M. 3812. ÆMILIO PAULO PAPINIANO, Præfecto
Prætorio, Iurifconsulto: qui vixit annos 36. dies 10. mensi. 3. Papinianus Hostilius, Eugenia Gracilii, turbato ordine, in senio, heu, parentes fecerunt filio optimo.

A.M. 3924.

POMPEJI MAGNI.

Ossa Viri magni texui quam clausa sepulcro!

In bello civili Romanorum tandem victus fuit à Cæsare, & in fuga in conspectu Corneliæ conjugis & sexti filii obruncatus. Hujus caput cum postea Cæsari offerretur, ingemuisse dicitur cum lacrymis & honorificè sepeliisse: percussoribus non tantum non laudatis, sed è medio quoque sublatis.

A.M. 3929.

Monumentum istud sepulcri M. TULLII
CICERONIS inventum est in Zacyntho

insula Venetorum, Anno M. D. XLIV.

Kl. Dec.

M. TULLI CICERO

HAVE

ET TU

TEPTIA ANTONIA.

Cum complevisset annum ætat. 64. proscriptus trucidatur. Caput & manus amputatæ pro Rostris affixæ sunt: cum prius Fulvia uxor Antonii (cujus jussu interfectus est) linguam ex capite illius extractam aciculis pupugisset. Mortem ipsi prædixit auspiciis. Cum enim in villa Cajetana esset, corvus in conspectu ejus horologii ferrum loco motum excussit, & protinus ad ipsum tetendit, ac laciniam togæ eò usque morfu tenuit, donec servus ad occidendum eum milites venisse nunciaret.

NEAPOLI in S. Maria in aditu Cavernæ montis Pausilypi videtur
in antiqua urna VIRGILII Monumentum.

*Mantua me genuit: Calabri rapuere: tenet nunc
Parthenope: cecini, pascua, rura, duces.*

In candido Marmore ibidem.

*Qui cineres? tumuli hac vestigia, conditur olim
Ille hoc, qui cecinit pascua, rura, duces.*

An. Chr. 19.

OVIDII.

Fatum necessitatis lex.

*Hic situs est Pates, quem ad huc Cæsaris ira Sapè miser soluit patriis occumbere terris.
Augusti, patriâ cedere jussit humo. Sed frustra hunc illi fata dedere locum.*

Ossa

An. Sal. 19.

*Ossa tuumq; caput Cæsar tibi maxime LIVI,
 Prompto animo hic omnes composuere tibi.
 Tu famam æternam Romæ Patriaq; dedisti,
 Hinc oriens illi sortita facta canens.
 At tibi dat Patria hæc, & semajora liceret.
 Hoc toto staret aureus ipse loco.*

T. LIVIVS quarto Imperii Tiber. Cæs. anno
 vitâ excessit, ætat. verò suæ LXXVI.

Ibidem.

O S S A

TI. LIVII PATAVINI

unius omnium mortalium iudicio digni,
 cujus propè invicto calamo invicti P. R. res gesta
 conscriberentur.